Bostadsbolagskoncernen
Resultatrakning, Tkr

Hyresintakter

Forvaltningsintakter

Summa intékter

Driftkostnader

Planerade underhallskostnader

varav: hyresgaststyrt lagenhetsunderhall
varav: standardhojande tillvalsprodukter
Fastighetsskatt

Avskrivningar i forvaltningen

Summa kostnader fastighetsforvaltningen
Centrala kostnader, inkl avskrivningar
Jamforelsestorande poster

Ovriga rérelseintakter- och kostnader
RORELSERESULTAT

Finansnetto

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Utfall 2017 Prognos 3 2017

Jan- nov

1605 790
22 669

1 628 459
-701 204
-259 285

-50 427
-30 012
-35071
-252 818
-1 248 378
-42 239
1035
3082

341 959
3082

345 041

Jan- nov

1605 999
21275

1627 274
-698 370
-281 102

-49 383
-31 007
-34 986
-252 384
-1 266 842
-43 247

0

2 937

320 122

-95 790

224 332

Styrelsehandling 20171211
Bilaga 12a

Avvikelse

Utfall/prog 3

-209
1394

1185
2834
21 817
-1 044

995
-85
-434
18 464
1 008
1035
145

21 837
98 872

120 709



